
LB Series

LBD-Mxxx Nx

（透明またはフロスト）

Line Bar LB42

●屋内設置専用です。水中・水のかかる場所、高湿度になる場所、直射日光の当たる場所等で
　使用しないで下さい。

●日本製

日亜化学製　0.5Wクラス

3000K/4000K/5000K

120°　

L   　E  　D

LEDビーム角

LED色温度

材　　　　 質

外 形 寸 法

入 力 電 圧

温度：-20～+50℃（推奨　0～+35℃）
湿度：10～90％RH

コネクタ付ケーブル　150mm

取付用クリップ　2ヶ

動 作 環 境

設 置 環 境

付  属  品

屋内設置専用

本体：アルミニウム　カバー：ポリカーボネイド   

W25mm×H12mm　L324～1188mm

DC22-26V

LBD-M030Nx

LBD-M060Nx

LBD-M090Nx

LBD-M120Nx

324mm 130g

13W

12個

24個

36個

48個

6.5W

19.5W

26W

230g

330g

440g

612mm

900mm

1188mm

公差　＋/-2mm

形式名 長さ　Ｌ 重量 消費電力 ＬＥＤ個数



43製品の仕様は品質改良のため、予告なく変更されることがあります。

納入例

付属品 ライトコントローラ オプション　

外形寸法図

取付金具

2M
   コネクタ：メスコネクタ：オス

  コネクタ：メス
5M先バラ（電源接続側）

V+：赤or白

GND：黒

延長ケーブル 2M

出力ケーブル 5M

07D-T0752MF-200

07D-T07520F-500

※別売

※別売

13.5

4040

15

取付金具

10.5

NP1-CLIP

取付状態

アルミ製　アルマイト仕上

L

24 30

コネクタ：メス

200

コネクタ：オス

両端コネクタタイプ

25

12

コネクタ：オス

200

200 2430

L
片側コネクタタイプ

LC-0105A
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